
Příloha č. 9 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:

spolek@szst.cz

Statutární orgán

Datum:

Údaje o poskytovateli sociální služby*

06575030

Žádost o finanční podporu pro služby pečující o uživatele 
se specifickým onemocněním

23/SML0219/ 01/ SoPD/SV

Sociální a zdravotní služby Teplice, z.s.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

8441162

Domov pro osoby se zdravotním postižením

Jméno: Podpis:

Ing. Tomáš Minařík

pobytová

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro požadavek a zdůvodnění žádosti:

Jméno: Telefon:

Ing. Tomáš Minařík +420 723 017 197

1. Vyčíslení požadavku na finanční podporu
2. Zdůvodnění žádosti 

PŘÍLOHA č. 17



Příloha č. 9 Metodiky

SKUTEČNÝ POČET UŽIVATELŮ SE 
SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM KE DNI 

PODÁNÍ ŽÁDOSTI

POČET MĚSÍCŮ 
POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 
PODPORY

4 4 80 000 Kč
1 3 15 000 Kč
1 2 10 000 Kč

CELKEM 105 000 Kč

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET UŽIVATELŮ 
SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM 

POČET MĚSÍCŮ 
POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 
PODPORY

8 6 240 000 Kč
4 5 100 000 Kč

CELKEM 340 000 Kč

CELKOVÝ POŽADAVEK 445 000 Kč

1.  POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE SKUTEČNÉHO POČTU UŽIVATELŮ SE 
SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM KE DNI PODÁNÍ ŽÁDOSTI

2. POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE PŘEDPOKLÁDANÉHO POČTU UŽIVATELŮ SE 
SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM ODE DNE PODÁNÍ ŽÁDOSTI DO KONCE ROKU 2023



Příloha č. 9 Metodiky 

Zdůvodnění žádosti:
 Osoby s poruchou autistického spektra mají rozmanité symptomy v oblasti sociální komunikace, fixovaného nebo omezeného 
chování nebo zájmů a souvisejících vlastností. PAS zahrnuje širokou škálu individuálních charakteristik. Osoby s PAS nedokáží 
vyhodnocovat a sdělovat své potřeby, nedokáží rozpoznat nebezpečí, neumí si samostatně uspořádat den. Nerozumí informacím, 
které jsou mu sdělovány, nerozumí světu kolem sebe, nerozumí tomu, co vidí, slyší a mnohdy i tomu, co prožívají. 
Osoby s PAS mají kvalitativní postižení s individuálním vývojovým profilem, tudíž není možné používat stejné postupy a přístupy. 
Tyto osoby mají specifické změny v triádě (komunikace, představivost, socializace a chování). 
Naši klienti, kterým poskytujeme sociální pobytové služby komunitního typu, spadají do výše uvedených charakteristik. Musíme 
tedy maximálně dbát na individuální přístup ke každému klientovi při naplňování jeho potřeb. 
Námi poskytované služby jsou náročné na počet personálu a jejich odbornou kvalifikaci. Jedině tak dokážeme zajistit individuální a 
kvalitní služby. Naším cílem je realizovat s každým klientem jeho plnohodnotný život ve všech jeho oblastech.  




